Venerūt **lco ij** **rat**
 q̄ siml et cōgrega
 uerūt auctos senioes
 filioz isrl. locutus q̄
 est aaron oīa verba
 q̄ dixerat dñs ad
 moysen et fecit sig
 corā p̄lo et credidit
 p̄ls. Audierūtq̄ q̄
 uisitasset dñs filios
 isrl. et q̄ respexisset
 afflictionē cor̄ et p̄
 ni adorauerūt **lco iij**

Post hec īgressi
 sūt moyses et aaron
 et dixerūt pharno
 ni. **H**ec dicit dñs d̄s
 isrl. **D**imittite p̄lin
 meū ut sacrificet in
 deserto. At ille res

pondit. **Q**uis ē dñs
 ut audiā vocē eius
 et dimittā isrl. **N**esā
 o dñm et isrl nō dicitā

Re **Dabb. lco p̄m**
Ruersusq̄ moy
 ses ad dñm ait **D**ñe
 cur afflixisti p̄lin is
 rā. **Q**uare misisti me
Ex eo enī quo īgress
 sū ad pharaonē ut
 loq̄rer in noīe tuo af
 fluxisti p̄lin tuū et nō
 liberaisti eos. **D**ixit q̄
 dñs ad moysen **N**ūc
 videbitis que factu
 rus sū pharaoni **p**
 manū enī fortē di
 mittet eos et in ma
 nu robusta eiacet il
 los de terra sua **lco iij**

Locutusq̄ est dñs
 ad moysen dicens **E**go
 dñs qui apparui a
 brahā ysaac et iacob
 in deo oīpotēte et no

me meū adonay nō
idicauī eis. **P**epigi
q̄ ai eis fedus ut da
re illis terrā chana
an terrā pegrinatio
nis eoz in qua fuerit
aduene. **Tu lāo itia**
Ego audiui gēitū
filioz isrl' quo egypti
opresserūt eos et re
cordatus sū pacti mei
Deo dic filijs isrl' **E**go
dñs qui educā vos
de ergastulo egypti
oz et eruā de seruitu
te ac redimā i bra
chio extento i iudi
cis magnis et assu
mā vos in m p̄lm
et ero v̄r d̄s. **Quia i**
passione ad mat' iue'
Hodie si vocē dñi
audieritis nolite ob
durre corda v̄ra.
Nō q̄ Glā p̄ū nō diā
ad veite vsq̄ ad pas

cha n̄ de sas cāret. h̄
p̄ vsu de v̄ate dicto.
dī repetitio iū tato
dem p̄ vsu repetit
iunt. ab ūcio. 2 sic v̄
teī p̄sc̄p̄ do. **P**ange
lingua i dī ad nocē
vsq̄ ad cenā dñi. **I**
Anime ipioz n̄
fremebant ad iūsa
me et gnuatu ē cor
meū sup eos p̄ b̄s
v̄ iūte de aīe me et
libera eā. **P**r̄ iūmi
cos meos eripe me.
Simo b̄a ioh̄is ep̄i **I**
Magnū p̄ma
iheremie
sc̄ssimū me
ritū magnū in eo
collatū est diūta
tis donū. **M**agnū i
q̄ iheremie est me
qui ante p̄m̄et q̄m̄
nasat. ante sc̄ficat
q̄ edit. an̄ p̄h̄a con

statuit q̄ mūdi ex
ordio potiat̄ dicit̄
eius merita et ab eo
nec dū ercent̄ officia.

Isti sūt dies q̄s
observare debetis
temporibz suis. **Orta**
decia die ad vesp̄a
pascha dñi ē. **Et** quī
tadecia solēpnitate
celebrabit̄ altissi
mo dño. **Locutus** est
dñs ad moysen di
cens loq̄re filijs isrl̄
et dices ad eos.

Or
ona nar **lcaio ij**
vult̄ nec tamē do
noz cause tractant̄
pmoio dicit̄ et nec
dū pmoiois nego
tū apit̄. **Noli** mō
dñs putare iheremia
q̄ hodie te p̄phetā cō
statuo. aut nūc pri
mū ad istā gentē